平成２９年０９月０１日

お客様各位

                                     神原汽船株式会社

                                         定期船部

                 [北陸事務所閉鎖のご案内]

拝啓、貴社、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

    さて、弊社北陸事務所は平成２９年８月３１日をもって閉鎖いたしました。これに伴い、

北陸事務所の業務は下記のとおり、弊社代理店である金沢港運・伏木海陸運輸及び

弊社阪神事務所が業務を引き継ぐこととなりました。今までのご愛顧に心から感謝申し上げます。

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

金沢港代理店  ：株式会社 金沢港運

            石川県金沢市湊４－１１

            営業全般、運賃関係  TEL:076-268-6359  FAX:076-268-1816

            書類関係（B/L,A/N）  TEL:076-256-0543  FAX:076-256-0544

富山新港代理店：伏木海陸運送 株式会社

富山県高岡市伏木湊町 5-1

営業・書類（B/L,A/N）共通 TEL:0766－45－1139 FAX:0766－45－1186

営業店所    ：神原汽船株式会社 阪神事務所

            大阪市西区靭本町 1丁目 5番 15 号 第二富士ビル７階

            TEL: 06-6443-1025   FAX: 06-6443-1026

※ 本件に関する問い合わせは弊社本社及び上記阪神事務所までお願いします。

（神原汽船 本社 定期船部 TEL 084-987-1500 ）